
Протокол о признании претендентов участниками электронного аукциона в процедуре "Аукцион по приватизации №5265035-8"
№ протокола 5265035-8
Наименование процедуры Продажа нежилых помещений
Дата публикации 20.02.2023 14:28
Информация о продавце Тип Юридическое лицо

Организация КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОРОДСКИМ ИМУЩЕСТВОМ И ЗЕМЕЛЬНЫМИ
РЕСУРСАМИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Информация об организаторе КУГИ И ЗР
Контактное лицо Таланова Анна Александровна

Предмет договора Нежилое помещение (этаж №1) площадь 81,5 кв.м, кадастровый № 52:18:0030268:216, по адресу:
г.Нижний Новгород, Канавинский район, ул.Тепличная, д.10, пом П2.

Дата рассмотрения заявок 20.02.2023
Добавить решение членов комиссии по
каждой заявке

Комиссия не выбрана

Список участников на рассмотрение Информация о заявителе Заявка Решение
Порядковый номер заявителя 2
ФИО Валерий Александрович Шамардин
Почтовый адрес Россия, Нижний Новгород
ИНН 525903317389

Дата отправки 10.02.2023 08:53:19 Допустить

Порядковый номер заявителя 1
ФИО Новоселов Владимир Вячеславович
Почтовый адрес Россия, Нижний Новгород
ИНН 526302707241

Дата отправки 09.02.2023 14:03:53 Допустить

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=vfCW0Pi63WGVwut26fxaBF6AhZMTmRbXDrQHNOH0mhSho5UmR9E-ZHb-uSqmbL9C0jCSaytQX3rCXmpn3Pgq_Q&fi=1528411
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnH4FiB05hQxxPcLEwd5hciOk9adf2ih8SFuxuoqTh56VcPtuo1Z85tdlXfS5zgHRlw&fi=1928611
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnKCCmpEsEPvkzDXTuaecD4_rkufZGC9_wf4QYxpjsEiAqhhzNdyaGzSgmaYSUS8Zbg&fi=1924513

